Croce Rossa Italiana Comitato Regionale Sardegna Delibera del Consiglio Direttivo



Delibera del Consiglio Direttivo n. 04 del 08/05/2020

OGGETTO: Nomina Delegato Regionale "EMERGENZE".

L'anno **2020** il giorno **08** del mese di maggio si è riunito il Consiglio Direttivo della Croce Rossa Italiana – Comitato Regionale Sardegna, sotto la presidenza del Presidente Sergio Franco Gennaro Piredda, con l'intervento dei seguenti consiglieri:

NOME E COGNOME Sergio F.G. Piredda Alessandro Tetti Giacomo Bellu Mariadomenica Pileri Ulisse Corona	CARICA Presidente Regionale Vice Presidente Vicario Vice Presidente e Rappresentante Regionale della Gioventù Consigliere Regionale Consigliere Regionale	P/A P P P P
---	---	-------------

IL CONSIGLIO DIRETTIVO REGIONALE

VISTO il Decreto legislativo 28 settembre 2012, n.178 recante «Riorganizzazione dell'Associazione Italiana della Croce Rossa a norma dell'art. 2 della Legge 4 novembre 2010, n. 183» e ss.mm.ii;

VISTO il vigente Statuto dell'Associazione della Croce Rossa Italiana;

VISTO il provvedimento dell'Ufficio Elettorale Regionale CRI Sardegna del 24/04/2020 con il quale è stato proclamato il Consiglio Direttivo del Comitato Regionale Sardegna;

VISTO il Regolamento delle Assemblee e dei Consigli Direttivi;

VISTA la Strategia della Croce Rossa Italiana 2018-2030;

APPRESA la disponibilità mostrata dall'interessato;

CONSIDERATO quanto emerso durante l'adunanza del Consiglio Direttivo;

VISTO il verbale dell'adunanza del Consiglio Direttivo;

APPRESA la disponibilità dell'interessato;

VISTI gli atti di ufficio;



Associazione della Croce Rossa Italiana – Organizzazione di Volontariato
Comitato Regionale Sardegna
Iscrizione n. 1157/2016 Registro Persone Giuridiche Prefettura di Roma
Sede legale: Via Toscana, 12 - 00187 Roma
C.F. e P.IVA 13669721006

tel: 0647597604-5 Mail: : sardegna@cri.it

Pec: cr.sardegna@cert.cri.it

Croce Rossa Italiana Comitato Regionale Sardegna Delibera del Consiglio Direttivo



DELIBERA

di dare atto che le premesse di cui sopra, gli atti ed i documenti richiamati nelle medesime premesse e nella restante parte del presente atto, ancorché non materialmente allegati, costituiscono parte integrante, sostanziale e necessaria del presente provvedimento, con ogni effetto in ordine agli atti presupposti e successivi;

- All'unanimità dei presenti, a far data dalla presente di nominare il Volontario FRANCESCO LO PICCOLO Delegato Regionale "EMERGENZE";
- 2. L'incarico è vincolato al raggiungimento degli obiettivi che saranno assegnati dal Consiglio Direttivo Regionale;
- 3. L'incarico è svolto a titolo gratuito e le eventuali spese preventivamente autorizzate saranno rimborsate dietro apposita richiesta corredata dai documenti fiscali, come previsto dalle vigenti normative in materia;

INCARICA

- 1. gli Uffici a provvedere alla pubblicazione sul sito istituzionale;
- 2. gli Uffici a trasmettere il presente Provvedimento a:
 - Al Volontario Francesco Lo Piccolo:
 - Ai Comitati Territoriali CRI della Sardegna;
 - Al Consiglio Direttivo Regionale CRI Sardegna;
 - Al Comitato Nazionale CRI.

L'originale del presente provvedimento sarà conservato nell'apposito libro delle Delibere del Consiglio Direttivo in conformità della normativa vigente.

Il Segretario Verbalizzante

Emaquele Sciertino

Il Presidente Regionale

Sergio Franco Gennaro PIREDDA

www.cri.it



Associazione della Croce Rossa Italiana – Organizzazione di Volontariato
Comitato Regionale Sardegna
Iscrizione n. 1157/2016 Registro Persone Giuridiche Prefettura di Roma

Sede legale: Via Toscana, 12 - 00187 Roma

C.F. e P.IVA 13669721006 tel: 0647597604-5

Mail: : sardegna@cri.it Pec: cr.sardegna@cert.cri.it